

Soldalen Elnät Service AB***Org.nr 556808-8958******ÅRSREDOVISNING****för räkenskapsåret**2022-01-01 - 2022-12-31*

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2023-06-29



Linus Lagnestig

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

<i>- förvaltningsberättelse</i>	<i>1-2</i>
<i>- resultaträkning</i>	<i>3</i>
<i>- balansräkning</i>	<i>4-5</i>
<i>- tilläggsupplysningar</i>	<i>6-9</i>

Styrelsen och verkställande direktören för Soldalen Elnät Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och service av elnätsanläggningar. Verksamheten bedrivs i Gällivare, Norrbottens län där bolaget har sitt säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 5.452 tkr (41%) jämfört med föregående år.

Räkenskapsårets samt tidigare års kompetenshöjande utbildningar med *Auktorisation A Elinstallatör samt Auktorisation B* har möjliggjort att bolaget kunnat erbjuda helhetslösningar i större omfattning vid installationer av bl a snabbbladdningsstationer. Auktorisationerna stärker bolagets konkurrenskraft och gör att bolaget kan utföra egna projekt på annat sätt än tidigare. Bolaget har även ökat sin exponering på den privata marknaden avseende elinstallationer samt nyinstallationer av kommersiella laddningsstationer.

Bolagets strävan med fortsatta kompetenshöjande utbildningar gör att styrelsen med tillförsikt ser fram mot bibehållen omsättning och lönsamhet under kommande år.

Installationer av laddstationer fortsätter och i och med investering i grävmaskiner har bolaget kunna utföra merparten av förekommande markarbeten utan att anlita underentreprenörer.

Bolagets bredd och kompetens har t ex gjort att möjligheter för naturåterställning i samband med malmvagnars urspårning har kunnat genomföras.

Bolaget har under året gjort nyrekryteringar och satsningar har gjorts i interna utbildningar.

Bolag med intressegemenskap, Soldalen Energi AB, har under 2022 förvärvat rörelse-byggnad och Soldalen Elnät Service AB har på uppdrag av Soldalen Energi AB utfört omfattande ombyggnationer och reparationer av denna byggnad under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 199	7 897	4 374	5 632
Resultat efter finansiella poster	-61	674	28	-15
Soliditet (%)	11	23	13	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023070322534

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	198 391	309 964	558 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		309 964	-309 964	0
Årets resultat			139 838	139 838
Belopp vid årets utgång	50 000	508 355	139 838	698 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 355
årets vinst	139 838
	648 193
disponeras så att i ny räkning överföres	648 193
	648 193

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 199 105	7 896 853
Övriga rörelseintäkter		258 515	105 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 457 620	8 002 058
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 798 212	-1 731 335
Övriga externa kostnader		-3 807 246	-2 271 095
Personalkostnader	2	-4 445 088	-3 143 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-381 328	-164 545
Övriga rörelsekostnader		-10 547	0
Summa rörelsekostnader		-13 442 421	-7 310 094
Rörelseresultat		15 199	691 964
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 707	-18 212
Summa finansiella poster		-75 707	-18 212
Resultat efter finansiella poster		-60 508	673 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		0	-159 110
Summa bokslutsdispositioner		230 000	-279 110
Resultat före skatt		169 492	394 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 654	-84 678
Årets resultat		139 838	309 964

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

11 589

21 589

Summa immateriella anläggningstillgångar

11 589

21 589

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

320 050

336 895

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

1 751 527

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

953 551

638 557

Summa materiella anläggningstillgångar

3 025 128

975 452

Summa anläggningstillgångar

3 036 717

997 041

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 528 521

466 318

Övriga fordringar

158 694

56 484

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 161 613

1 627 459

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

255 892

402 797

Summa kortfristiga fordringar

4 104 720

2 553 058

Kassa och bank

Kassa och bank

872 355

476 785

Summa kassa och bank

872 355

476 785

Summa omsättningstillgångar

4 977 075

3 029 843

SUMMA TILLGÅNGAR

8 013 792

4 026 884

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

508 355

198 391

Årets resultat

139 838

309 964

Summa fritt eget kapital

648 193

508 355

Summa eget kapital

698 193

558 355

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

230 000

Akkumulerade överavskrivningar

257 576

257 576

Summa obeskattade reserver

257 576

487 576

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 285 186

81 275

Övriga skulder

3 055 038

1 769 899

Summa långfristiga skulder

4 340 224

1 851 174

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

379 765

67 349

Förskott från kunder

150 000

0

Leverantörsskulder

676 214

126 498

Övriga skulder

812 376

485 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

699 444

450 463

Summa kortfristiga skulder

2 717 799

1 129 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 013 792

4 026 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

2023070322539

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-28 411	-18 411
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 411	-28 411
Utgående redovisat värde	11 589	21 589

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 895	336 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	336 895	336 895
Årets avskrivningar	-16 845	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 845	
Utgående redovisat värde	320 050	336 895

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 982	33 982
Inköp	1 888 860	
Försäljningar/utrangeringar	-33 982	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888 860	33 982
Ingående avskrivningar	-33 982	-33 982
Försäljningar/utrangeringar	33 982	
Årets avskrivningar	-137 333	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 333	-33 982
Utgående redovisat värde	1 751 527	0

2023070322540

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 047 880	1 176 086
Inköp	1 076 016	464 888
Försäljningar/utrangeringar	-594 595	-593 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 529 301	1 047 880
Ingående avskrivningar	-409 323	-799 629
Försäljningar/utrangeringar	50 723	544 851
Årets avskrivningar	-217 150	-154 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-575 750	-409 323
Utgående redovisat värde	953 551	638 557

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	98 708	0
	98 708	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har förhoppningar om att framgent kunna utföra arbeten avseende solcellsparkar med anläggningar både för kommersiellt och privat bruk.

Planerade kraftlinjebyggen i närområdet ökar efterfrågan på bolagets tjänster. Nyrekrytering och investering i fler maskiner, stärker bolagets möjlighet att på ett konkurrenskraftigt sätt kunna utföra dessa arbeten självständigt och med samarbetsparter.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 085 613	200 959
	3 335 613	1 450 959

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

2023070322541

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Linus Lagnestig
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Boström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LINUS LAGNESTIG

VD

På uppdrag av: Soldalen Elnät Service AB

Serienummer: 19860531xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2023-06-29 07:18:14 UTC



LINUS LAGNESTIG

Styrelseledamot

På uppdrag av: Soldalen Elnät Service AB

Serienummer: 19860531xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2023-06-29 07:18:14 UTC



MIKAEL BOSTRÖM

Revisor

På uppdrag av: Money Sverige AB

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 176.57.xxx.xxx

2023-06-29 07:20:43 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023070322542

Penneo dokumentnyckel: 41SE2-78WKK-30UYB-TOWYT-JAKZI-07E0Y


